



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Inter Aqua Advance A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 19 47 40 46
018758 / 2077582 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 for Inter Aqua Advance A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 18. januar 2013

Direktion:

Carsten Raunsbæk

Jens Ole Olesen

Bestyrelse:

Dan Brockdorff
formand

Mogens Birkebæk

Finn Gludsø Madsen

Anni Brockdorff

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Inter Aqua Advance A/S

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Inter Aqua Advance A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Horsens, den 18. januar 2013

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frank Therkildsen
statsaut. revisor

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Inter Aqua Advance A/S
Muslingevej 36B
8250 Egå

CVR-nr.: 19 47 40 46
Stiftet: 20. august 2006
Hjemstedskommune: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dan Brockdorff (formand)
Mogens Birkebæk
Finn Gludsø Madsen
Anni Brockdorff

Direktion

Carsten Raunsbæk
Jens Ole Olesen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Adresse
Postnr. og bynavn

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. april 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Carsten Raunsbæk

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af RAS anlæg til landbaseret Fiskeopdræt.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 2.080 tkr. før skat mod 498 tkr. forrige år.

Der har været enkelte større projekter der er afsluttet med væsentligt mindre dækningsbidrag end forventet.

På den baggrund anses aktivitetsniveauet og indtjeningen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Der er i starten af 2013 indgået aftaler om enkelte nye kontrakter. Dette sammenholdt med de projekter og aktiviteterne, som blev igangsat i 2012, er det forventningen, at det kommende år kan afsluttes med en yderligere forbedret indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Inter Aqua Advance A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Forrige års indregningsmetode og målegrundlag for aktivet

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt til-læg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Rente- og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og ma-terielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen.

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regn-skabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resul-tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres her-til, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre drifts-indtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Udviklingsomkostninger, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indi-

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

rekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 20 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes i kostprisen. Alle øvrige låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Entreprisekontrakter er kendetegnet ved, at de producerede varer indeholder en høj grad af individualisering af hensyn til design. Desuden er det et krav, at der inden påbegyndelsen af arbejdet er indgået bindende kontrakt, der medfører bod eller er-

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

statning ved senere ophævelse.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte kontrakt. Færdiggørelsesgraden fastlægges på baggrund af en vurdering af det udførte arbejde, normalt beregnet som forholdet mellem de afholdte omkostninger og de samlede forventede omkostninger til den pågældende entreprise.

Når det er sandsynligt, at de samlede entrepriseomkostninger for en entreprisekontrakt vil overstige den samlede entrepriseomsætning, indregnes det forventede tab på entreprisekontrakten straks som en omkostning og en hensat forpligtelse.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genvundet.

Entreprisekontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og forventede tab, indregnes under tilgodehavender. Entreprisekontrakter, hvor acontofaktureringer og forventede tab overstiger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og forpligtelser aktuel skat, indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		9.767.134	6.025.151
Personaleomkostninger	1	-7.490.532	-5.376.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.806	-83.277
Resultat af ordinær primær drift		2.061.796	565.649
Andre finansielle indtægter - samlet		24.956	36.099
Øvrige finansielle omkostninger		-7.270	-103.386
Ordinært resultat før skat		2.079.482	498.362
Skat af ordinært resultat		-594.695	-116.064
Årets resultat		<u>1.484.787</u>	<u>382.298</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.484.787</u>	<u>382.298</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	2		
Udviklingsprojekter		1.085.170	124.210
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg driftsmateriel og inventar		708.026	694.323
Anlæg under opførelse		1.313.481	0
		2.021.507	694.323
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		0	-8.589
Anlægsaktiver i alt		3.106.677	809.944
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		499.215	541.742
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.342.958	10.757.122
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.489.587	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		753.760	9.475
Andre tilgodehavender		2.093.236	631.708
Periodeafgrænsningsposter		173.655	611.558
		11.853.196	12.009.863
Likvide beholdninger		2.341.648	18.054.636
Omsætningsaktiver i alt		14.694.059	30.606.241
AKTIVER I ALT		17.800.736	31.416.185

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		3.884.029	2.399.243
Egenkapital i alt		<u>4.399.029</u>	<u>2.914.243</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	5	<u>594.695</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.370.688	17.007.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.189.005	12.424.065
Selskabsskat	6	-104.000	20.064
Anden gæld		1.351.319	-949.720
		<u>12.807.012</u>	<u>28.501.942</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>17.800.736</u></u>	<u><u>31.416.185</u></u>
Eventualforpligtelser m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.145.076	5.158.911
Andre omkostninger til social sikring	92.663	76.367
Arbejdsskadeforsikring	35.018	5.033
Kursusudgifter	22.005	31.100
Arbejdstøj	32.797	14.176
Øvrige personaleudgifter	162.973	90.638
	<u>7.490.532</u>	<u>5.376.225</u>
Vederlag til bestyrelse	<u>200.000</u>	<u>75.000</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings projekter
Kostpris 1. januar 2012		134.700
Årets tilgang		987.900
Kostpris 31. december 2012		<u>1.122.600</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		10.490
Årets afskrivninger		26.940
Afskrivninger 31. december 2012		<u>37.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>1.085.170</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Anlæg under opførelse
		I alt
Kostpris 1. januar 2012	767.110	0
Årets tilgang	201.569	1.313.481
Kostpris 31. december 2012	<u>968.679</u>	<u>1.313.481</u>
Afskrivninger 1. januar 2012	72.787	0
Årets afskrivninger	187.866	0
Afskrivninger 31. december 2012	<u>260.653</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>708.026</u>	<u>1.313.481</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	500.000	500.000
Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission, primo	15.000	15.000
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	2.399.242	2.016.945
Årets overførte overskud eller underskud	1.484.787	382.298
	<u>3.884.029</u>	<u>2.399.243</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>4.399.029</u>	<u>2.914.243</u>
5 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar 2012	0	0
Årets regulering af udskudt skat	594.695	0
Udskudt skat 31. december 2012	<u>594.695</u>	<u>0</u>
6 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	20.064	-18.290
Årets aktuelle skat	0	116.064
Betalt selskabsskat i året	-124.234	-77.710
Regulering af tidligere års skat	170	0
Skyldig selskabsskat 31. december 2012	<u>-104.000</u>	<u>20.064</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Eventualforpligtelser

Der ydes garanti for færdigt leverede anlæg. Garantiperioden varierer fra kontrakt til kontrakt - dog maksimalt 10 år fra afleveringen. Den vurderede forpligtelse til opfyldelse af garantiforpligtelsen, er indarbejdet i årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der givet transport i garantier for 12.204 tkr. samt stillet virksomhedspant omfattende simple fordringer, lagerbeholdning samt driftsinventar på 3.500 tkr. Den bogførte værdi af pantet udgør 6.550 tkr.

Der er pr. 31. december 2012 via pengeinstitut stillet arbejds- og betalingsgarantier for 5.647 tkr.

Der er via pengeinstitut indgået valutaterminskontrakter. Markedsværdien pr. 31. december 2012 er negativ med 37 tkr. Værdien er ikke indarbejdet i årsrapporten.

9 Nærtstående parter

Inter Aqua Advance A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Knud Peter Borckdorffs Fond, Århus, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Knud Peter Brockdorffs Fond, Århus
Adas ApS, Ebeltoft